
Управление культуры 
Администрации городского округа Воскресенск 

Московской области

П Р И К А З

15.03.2024 № 32

О внесении изменения в приказ от 29.12.2021 № 117 «Об утверждении перечня
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации 
городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 30.12.2022 №111, от
13.06.2023 №55, от 31.07.2023 №73, от 19.01.2024 №4)

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Воскресенск 
Московской области от 01.03.2024 № 972 «Об утверждении ихменений в Устав муниципального 
учреждения культуры «Воскресенская централизованная библиотечная система», утвержденный 
поставновлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 
18.02.2020 № 568 «О смене учредителя и об утверждении Устава муниципального учреждения 
культуры «Воскресенская централизованная библиотечная система» в новой редакции» (с 
измененниями от 02.11.2021 № 5308, от 31.08.2022 № 4474),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления культуры от 29.12.2021 № 117 «Об утверждении перечня 
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации 
городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 30.12.2022 № 111, от
12.06.2023 № 55, от 31.07.2023 № 73, от 19.01.2024 №4) следующее изменение:

1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции. (Приложение.)
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника Управления культуры 
Администрации городского округа Воскресенск 
Московской области от 15.03.2024 № 32

Перечень муниципальных учреждений, 
подведомственных Управлению культуры Администрации 

городского округа Воскресенск Московской области

1 Муниципальное учреждение дополнительного образования «Воскресенская детская 
школа искусств» (Московская область, городской округ Воскрссевск, г. Воскресенск, ул. Кагана,

ЗЛ 22а2 Муниципальное учреждение культуры «Воскресенская централизованная библиотечнш 
система» (Московская область, городской округ Воскресенск, г, Воскресенск, ул. Пионерская, д.9,

помещ® и е ‘ ^ ципальное учреждеше «воскресенский координационно-методический центр 
культуры и творчества «Истоки» (Московская область, городской округ Воскресенск, деревн

ЧШ 0Т “м у — Г н Т ^ —  " р — 1 культуры» (московская область, г. 

В0СКРТ м у н и ц и н Г ь Г ё Ду ^ с н и е  «Культурный центр «Усадьба Кривякино» (Московская
область г^^кр^^ск,^ул.^Л ерм оитова,^д^5)^^ ^  ^  (Mqc_

область, г.Воскре= л. ’концертно-выставочный зад» (Московская область,

городсГм^— <“
городской округ Воскресенск, г. Белоозерскии, ул. Молодежная, зд. 34).


